
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR4-108/2022 

Datum jednání:  03.10.2022 

 

2) Program jednání (USN-R4-1783/2022) 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola plnění usnesení   
4. Prodej části pozemku parc. č. 383 v k.ú. Nepomuk   
5. Dvorec - chodník v ulici Blatenská   
6. Petice za zrušení městské policie Nepomuk-informace   
7. Žádost o výměnu kuchyňské linky a dveří vč. zárubně   
8. Žádost o osazení sloupu veřejného osvětlení Na Vinici před č.p.471-474  

ODLOŽENO ! 

9. Žádost o vyřešení odvodnění dešťových vod z opěrné zdi   
10. Žádost o osazení sloupu veřejného osvětlení v ulici U Rybníčku ve Dvorci  

ODLOŽENO ! 

11. VN Dolní Silov   

12. Souhlas s odnětím půdy ze ZPF - OZ Trávníčky Dvorec  ODLOŽENO ! 

13. Příspěvek Dětskému domovu Nepomuk   
14. Souhlas s převzetím daru pro Základní školu Nepomuk, okres Plzeň-jih na základě 

Darovací smlouvy   
15. Výroční zpráva Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih za školní rok 2021/2022   
16. Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 24.3.2022 -Dodatek č. 1   
17. Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
18. Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
19. Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 14.11.2018   - dodatek č.1   
20. Souhlas s použitím prostor - sportovní haly   
21. Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
22. Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
23. Souhlas s uzavřením Smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické 

infrastruktury ve vlastnictví obce pro systém DTM   
24. Smlouva o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 23.10.2019 - 

dodatek č.1   
25. Různé + Diskuse 
26. Závěr 
 
 

Schvaluje navržený program jednání. 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

 

3) Kontrola plnění usnesení (USN-R4-1784/2022) 

Bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení. 

 

4) Prodej části pozemku parc. č. 383 v k.ú. Nepomuk (USN-R4-1785/2022) 

Souhlasí a doporučuje zastupitelstvu ke schválení  

 Uzavřením smlouvy s fyzickou osobou  na o odkoupení části pozemkové 

parcely parc. č. 383 (trvalý travní porost) o přibližné výměře 600m2 v k.ú. Nepomuk za cenu 100,- Kč 

/m2 vč. DPH. Ve smlouvě bude zapracována informace, že kupující si je vědom, že k pozemku nevede 

žádná přístupová cesta. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová 

 

5) Dvorec - chodník v ulici Blatenská (USN-R4-1786/2022) 

Schvaluje 

Uzavření Příkazní smlouvy se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o. se sídlem Průběžná 2521/48, 370 04 

České Budějovice na akci ,, Dvorec – chodník v ulici Blatenská” spočívající v zajištění zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně v souladu s § 27 a 31, dále v souladu s § 6 

zákona, tzn. komplexní služby při přípravě, organizaci a administrativní zajištění zadávacího řízení za 

celkovou částku 22.000,-Kč bez DPH. 

Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem Příkazní smlouvy se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o. se sídlem 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice na akci ,, Dvorec – chodník v ulici Blatenská” za částku 

22.000,- Kč bez DPH. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

Schvaluje 

Zadávací podmínky výběrového řízení na dodavatele stavebních  prací akce ,, Dvorec – chodník v ulici 

Blatenská” zpracované STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o. se sídlem Průběžná 2521/48, 370 04 České 

Budějovice, včetně návrhu smlouvy o dílo a seznamu firem pro poptávku. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 
Schvaluje 

Složení komise pro otvírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

Členové                                              Zástupci 

Vladimír Vokurka                             Ing. Ivana Šiftová 

Josef Silovský                                   Tomáš Chouň 

                           

Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem složení komise pro otvírání obálek a hodnocení nabídek 

výběrového řízení akce ,, ,, Dvorec – chodník v ulici Blatenská”. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

6) Petice za zrušení městské policie Nepomuk-informace (USN-R4-1787/2022) 

Bere na vědomí 

obsah podání s názvem “ Petice za zrušení městské policie Nepomuk” a dále 

Konstatuje 

na základě provedeného právního rozboru, že písemné podání nazvané “ Petice za zrušení městské 

policie Nepomuk ” není peticí, protože nesplňuje základní zákonné požadavky ve smyslu zákona č. 

85/1990 Sb., o právu petičním. Odpověď za MěÚ Nepomuk podepíše tajemník MěÚ Nepomuk. 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

  

7) Žádost o výměnu kuchyňské linky a dveří vč. zárubně (USN-R4-1788/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost Na Vinici III., č.p.544, Nepomuk o výměnu kuchyňské linky a vnitřních 

bytových dveří vč. ocelové zárubně. 

Schvaluje 

Výměnu kuchyňské linky a vnitřních bytových dveří vč. ocelové zárubně v bytu č.3, č.p.544 Na Vinici 

III., Nepomuk v nižší cenové relaci. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

8) Žádost o osazení sloupu veřejného osvětlení Na Vinici před č.p.471-474  

(1915/NR4/2022) 

ODLOŽENO ! 

 

9) Žádost o vyřešení odvodnění dešťových vod z opěrné zdi (USN-R4-

1789/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost    o vyřešení  odvodnění  dešťových  vod z opěrné zdi, která se nalézá na 

st.p.č. 22 v k.ú. Nepomuk (dvůr MěÚ Nepomuk). 

Schvaluje 

Zadání statického posudku na změnu stávajícího odvodnění opěrné zdi mezi pozemky  st.p.č. 22 a 

st.p.č.21 v k.ú. Nepomuk. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň. 

 

10) Žádost o osazení sloupu veřejného osvětlení v ulici U Rybníčku ve Dvorci  

(1913/NR4/2022) 

ODLOŽENO !! 

 

11)  Dolní Silov  (USN-R4-1790/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost firmy AV ProENVI, s.r.o., krajinné inženýrství, projekce Kolonka 118/8, 165 00 Praha 6 se 

stavbou ,,VN Dolní Silov” a o souhlas s dočasným záborem pozemku p.č. 1480 v k.ú. Nepomuk ve 

vlastnictví města Nepomuk, který je současně dotčen stavbou. Jedná se o vodní nádrž, u které dojde 

k úpravě zátopy, opravě tělesa hráze a vybudování trubního výpustního zařízení a korunového 

bezpečnostního přelivu. Cílem je obnova nádrže a zajištění jejího bezpečného provozu. 

Souhlasí 

Se stavbou ,,VN Dolní Silov” dle přiložené projektové dokumentace a s dočasným záborem pozemku 

p.č. 1480 v k.ú. Nepomuk ve vlastnictví města Nepomuk. 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 
Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem souhlasu se stavbou ,,VN Dolní Silov” dle přiložené projektové 

dokumentace a s dočasným záborem pozemku p.č. 1480 v k.ú. Nepomuk ve vlastnictví města 

Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský a Vladimír Vokurka. 

 

12) Souhlas s odnětím půdy ze ZPF - OZ Trávníčky Dvorec (1917/NR4/2022) 

 ODLOŽENO ! 

 

13) Příspěvek Dětskému domovu Nepomuk (USN-R4-1791/2022) 

 Bere na vědomí 

 žádost Dětského domova Nepomuk o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Nepomuk 

ve výši 45 000 Kč na akci „Den s námi – vítání léta 2022“.  

 Schvaluje 

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Nepomuk ve výši 45.000,- Dětskému domovu 

Nepomuk na akci „Den s námi – vítání léta 2022“. Výše příspěvku byla odsouhlasena s přihlédnutím 

k současnému hospodaření města a příspěvek bude proplacen expost.  

Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

 

14) Souhlas s převzetím daru pro Základní školu Nepomuk, okres Plzeň-jih na 

základě Darovací smlouvy (USN-R4-1792/2022) 

Souhlasí 

S převzetím daru od Dárce:  

Obdarovaný: Základní škola Nepomuk, okres Plzeň-jih, Školní 546, Nepomuk 335 01, zastoupená 

ředitelem Mgr. Jaroslavem Tolarem. 

Dárce se zavazuje darovat obdarovanému peněžní dar v hodnotě 15.000,- Kč. 

Plnění usnesení zajistí Mgr. Jaroslav Tolar. 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

15) Výroční zpráva Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih za školní rok 

2021/2022  (USN-R4-1793/2022) 

Bere na vědomí 

Výroční zprávu Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih za školní rok 2021/2022. 

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 

16) Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 24.3.2022 - 

Souhlasí 

S uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 24. 3. 

2022 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk IČO: 00256986, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, v zastoupení Ing. 

Jiřího Švece, starosty města 

a 

Nájemce: 

Lucie Bartoníčková, IČO 69452474, podnikatel, se sídlem Prádlo 57, PSČ 335 01     

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece, starostu města, podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor 

sloužících k podnikání ze dne 24. 3. 2022. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

17) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R4-

1795/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením smlouvy o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk, IČO: 00256986, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, v zastoupení 

Ing. Jiřího Švece, starosty města 

a 

Nájemce: 

Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku, z.s. 

Spálené Pořičí, Náměstí Svobody 132, IČO: 26678004 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece, starostu města, podpisem Smlouvy  o flexibilním nájmu prostor sloužících k 

podnikání. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

 

18) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R4-

1796/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením smlouvy o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk, IČO: 00256986, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, v zastoupení 

Ing. Jiřího Švece, starosty města 

a 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

Nájemce: 

Ondřej Šplíchal, Čížkov 10E, 335 64 Čížkov 

IČO: 87233215 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece, starostu města, podpisem Smlouvy  o flexibilním nájmu prostor sloužících k 

podnikání. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

19) Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 14.11.2018   - 

dodatek č.1 (USN-R4-1797/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením Dodatku č.1  ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 

14.11.2018 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk, IČO: 00256986, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, v zastoupení 

Ing. Jiřího Švece, starosty města 

a 

Nájemce: 

Jana Makovičková, IČO 00937100, podnikatel, se sídlem Zhůř 111, Chocenice 

PSČ 335 01 Nepomuk  

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece, starostu města, podpisem Dodatku č.1  ke Smlouvě o nájmu prostor 

sloužících k podnikání ze dne 14.11.2018. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

20) Souhlas s použitím prostor - sportovní haly (USN-R4-1798/2022) 

Schvaluje 

Souhlas s použitím prostor – sportovní haly pro přespání turistů ve dnech 14. - 15. října 2022 v rámci 

41. ročníku celorepublikové akce pochodu Podzim pod Zelenou Horou. Plnění usnesení zajistí 

Miroslava Suchá. 

 

21) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R4-

1799/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením smlouvy o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk IČO: 00256986, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, v zastoupení Ing. 

Jiřího Švece, starosty města 

a 

Nájemce: 

Bc. Lucie Korbová Procházková,IČO:88093131, Pivovarská 572, 335 01 Nepomuk 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece, starostu města, podpisem Smlouvy o flexibilním nájmu prostor sloužících k 

podnikání. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

22) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R4-

1800/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením smlouvy o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk IČO: 00256986, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, v zastoupení Ing. 

Jiřího Švece, starosty města 

a 

Nájemce: 

Rozum a Cit, z.s. Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7 

IČO: 65991575 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece, starostu města, podpisem Smlouvy o flexibilním nájmu prostor sloužících k 

podnikání. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

23) Souhlas s uzavřením Smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické 

infrastruktury ve vlastnictví obce pro systém DTM  (USN-R4-1801/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením “ Smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické infrastruktury ve vlastnictví obce pro 

system Digitální technické mapy Plzeňského kraje”. 

Smluvní strany: Plzeňský kraj IČ: 70890366, zastoupený hejtmanem kraje Rudolfem Špotákem 

                             Město Nepomuk IČ: 00256986, zastoupený místostarostou Vladimírem Vokurkou 

Plnění usnesení zajistí Vladimír Vokurka a Ivana Šiftová. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 3.10.2022 
 

 
 

24) Smlouva o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 

23.10.2019 - Dodatek č.1 (USN-R4-1802/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením Dodatku č.1 ke Smlouvě o krátkodobém nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 

23.10.2019 

Pronajímatel: 

Město Nepomuk, IČO 00256986, náměstí Augustina Němejce 63, 33501 Nepomuk, zastoupené 

starostou města Ing. Jiřím Švecem 

a 

Nájemce:  

Kristina Drahošová, IČO 76107035, podnikatel, se sídlem Na Daníčkách 610, 

PSČ 335 01 Nepomuk  

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece,starostu města, podpisem  Dodatku č. 1 ke Smlouvě  o krátkodobém nájmu prostor 

sloužících k podnikání ze dne 23.10.2019. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

 

 

 

Vladimír Vokurka               Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 




